
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

0
.1

.2
0
2
3
 1

1
:1

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Ganna Avakiants 

Číslo studenta:  E18376 

Název bakalářské práce:  Konkurenční zpravodajství v organizaci 

Cíl práce: Analyzovat zvolenou organizaci z hlediska využívání metod a nástrojů konkurenčního 

zpravodajství a navrhnout systém opatření ke zlepšení stávajícího stavu. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Pavel Petr, Ph.D. 

Studijní program: B6209 Systémové inženýrství a informatika 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka pracovala na své práci odpovědně. Připomínky vedoucího se snažila akceptovat a doplnit do práce. 

Z jazykového projevu je v některých místech znatelné, že český jazyk není její jazyk mateřský. V práci je 

kvalitně zhodnocena situace zvolené firmy i výběr a vliv jejich potencionálních konkurentů. Uvítal bych ale větší 

důraz na zhodnocení metod a nástrojů CI, které jsou ve firmě využívány. I přes tento dílčí nedostatek lze 

konstatovat, že cíl práce byl splněn. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát. Nejvyšší míra podobnosti jsou 3 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Které nástroje z oblasti CI byste doporučila používat pro řízení firmy? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 24. 5. 2022 

Podpis  ..................................................................  


